
UCHWAŁA NR XIII/93/16
RADY GMINY LIPNO

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia na terenie gminy Lipno granic pomiędzy miejscowościami Borek i Rumiankowo

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z 
póź.zm.1)) oraz § 26 ust. 2 pkt 17 Statutu Gminy Lipno przyjętego uchwałą Rady Gminy Lipno Nr VIII/47/03 z 
19 września 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipno (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 roku Nr 
150, poz. 2015 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na terenie gminy Lipno ustala się granice pomiędzy miejscowościami Borek i Rumiankowo.

2. Granica ustalona została wzdłuż następujących nieruchomości:

1) nr ewid. 327/8, 334/1, 338, 339/2, 340/1, 340/2, 341/3, 344 w miejscowości Borek, obręb Lipno Wieś II;

2) nr ewid. 345/4, 335/2, 336, 335/1, 330, 354 w miejscowości Rumiankowo, obręb Lipno Wieś II.

3. Działki włączone do poszczególnych miejscowości przedstawione są na mapie, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890.
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2006 roku Nr 96, poz. 1478

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 lutego 2016 r.

Poz. 693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 693_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-26T10:14:07+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




